

Årsredovisning

för

A Bolsöy Production AB

Org.nr. 559308-5201

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anne Bolsöy, Styrelseledamot

2025-12-20

Styrelsen för A Bolsöy Production AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Bolagets verksamhet är film- och videoproduktion. Under året har bolaget åtagit sig även uppdrag inom marknadsföring.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022	2021/2022
Nettoomsättning	1 336 085	824 796	217 263	78 527
Resultat efter finansiella poster	24 726	298 875	94 719	-11 412
Balansomslutning	534 440	498 562	156 269	82 996
Soliditet (%)	63,85	65,55	57,95	16,37

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat 62% tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	65 564	236 219	326 782
Balanseras i ny räkning	0	236 219	-236 219	0
Årets resultat	0	0	14 447	14 447
Belopp vid årets utgång	25 000	301 782	14 447	341 229

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	301 782
Årets resultat	14 447
Summa	316 229

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	166 229
Summa	316 229

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000 kr, vilket motsvarar 6,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 336 085	824 796
Övriga rörelseintäkter		15 091	37 444
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 351 176	862 241
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-168 028	-30 311
Övriga externa kostnader		-453 061	-439 036
Personalkostnader	2	-660 953	-71 332
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 735	-21 783
Övriga rörelsekostnader		-167	-1 647
Summa rörelsekostnader		-1 325 945	-564 108
Rörelseresultat		25 232	298 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	742
Räntekostnader och liknande resultatposter		-615	0
Summa finansiella poster		-506	742
Resultat efter finansiella poster		24 726	298 875
Resultat före skatt		24 726	298 875
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 279	-62 656
Årets resultat		14 447	236 219

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	172 714	97 988
Summa materiella anläggningstillgångar		172 714	97 988
Summa anläggningstillgångar		172 714	97 988
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		121 319	252 167
Övriga fordringar		69 419	599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215	0
Summa kortfristiga fordringar		190 953	252 766
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 773	147 808
Summa kassa och bank		170 773	147 808
Summa omsättningstillgångar		361 726	400 574
SUMMA TILLGÅNGAR		534 440	498 562

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		301 782	65 564
Årets resultat		14 447	236 219
Summa fritt eget kapital		316 229	301 782
Summa eget kapital		341 229	326 782
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 933	562
Skatteskulder		67 607	80 400
Övriga skulder		116 671	90 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		193 211	171 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		534 440	498 562

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Utrustning	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från tjänsteuppdrag intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har endast haft ett fåtal korta projektanställningar.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	147 536	86 058
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	118 462	61 478
Utgående anskaffningsvärden	265 998	147 536
Ingående avskrivningar	-49 548	-27 765
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 735	-21 783
Utgående avskrivningar	-93 283	-49 548
Redovisat värde	172 715	97 988

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-12-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Knivsta

Anne Susanna Bolsöy

Styrelseledamot

2025-12-20